НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

02 сентября  2011 года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Мостстрой-Искра», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0276058801, в связи с увеличением компенсационного фонда до 1 млн. руб.;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Уфастройинвест», ИНН 0276044823, Республика Башкортостан, г. Уфа,  в связи с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.;
3. Общество с ограниченной ответственностью «СУ № 1», ИНН 744038332, г. Магнитогорск,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Краар», г. Уфа, ИНН 0274116712, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Технострой-Компания», ИНН 0269025700, Республика Башкортостан, Туймазинский район,  на дополнительные виды работ;
6. Государственному унитарному предприятию  «Управление строительства № 30», Республика Башкортостан, г. Межгорье, ИНН 0279000119 на переоформление  свидетельства в связи с изменением вида деятельности.
7. Общество с ограниченной ответственностью «Жилье», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН 0268039107, на дополнительные виды работ.
8. Фонд по строительству жилья СтройПром, Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН 0266021915, на дополнительные виды работ.

9. Дочернему Обществу Общества с ограниченной ответственностью "Управление механизации строительства" Открытого акционерного общества "Салаватнефтехимремстрой", Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН 0266017612, на дополнительные виды работ.
10. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоизоляция-1», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН 0268046915, на дополнительные виды работ;
11. Обществу с ограниченной ответственностью Инжиниринговая фирма «Спецмонтажгазстрой», Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ИНН 0253005955, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
12. Обществу с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0274100286, на дополнительные виды работ;
13. Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0277015293, на дополнительные виды работ;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-производственная фирма РЕМСТРОЙ», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0233005330, на замену свидетельства в соответствии с. постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2011 г. №207;
15. Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0277015293, на дополнительные виды работ.
Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев